



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีชาว
คอมพิวเตอร์(ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๒,๕๙๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสอง
พันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้ง
ปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

Orintra Orintra

(นางสาวทินรัตน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านบริหารจัดการ
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		บริษัท ชีซางคอมพิวเตอร์		บ.พอช.คอม		บ.สอาดกรุ๊ป	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP 410X Black Laserjet Toner Cartridge CF 410X	2.00	กล่อง	4,650.00	9,300.00	4,650.00	9,300.00	4,750.00	9,500.00	4,700.00	9,400.00
2	HP 410X Cyan Laserjet Toner Cartridge CF 411X	2.00	กล่อง	6,440.00	12,880.00	6,440.00	12,880.00	6,550.00	13,100.00	6,550.00	13,100.00
3	HP 410X Yellow Laserjet Toner Cartridge CF 412X	2.00	กล่อง	6,440.00	12,880.00	6,440.00	12,880.00	6,550.00	13,100.00	6,550.00	13,100.00
4	HP 410X Magenta Laserjet Toner Cartridge CF 413X	2.00	กล่อง	6,440.00	12,880.00	6,440.00	12,880.00	6,550.00	13,100.00	6,550.00	13,100.00
5	ผ้าเปียกสำหรับเช็ด ความสะอาดคอมพิวเตอร์	2.00	กล่อง	150.00	300.00	150.00	300.00	205.00	410.00	155.00	310.00
6	แผ่นรองเมาส์	5.00	อัน	80.00	400.00	80.00	400.00	95.00	475.00	87.00	435.00
7	ถ่านกระดุม Lithium Battery	5.00	ก้อน	35.00	175.00	30.00	150.00	35.00	175.00	40.00	200.00
8	USB Flash Drive 64 GB	4.00	อัน	500.00	2,000.00	500.00	2,000.00	505.00	2,020.00	505.00	2,020.00
9	Micro SDHC UHS-I Card 64 GB	4.00	อัน	450.00	1,800.00	450.00	1,800.00	455.00	1,820.00	465.00	1,860.00
รวมเงินทั้งหมด					52,615.00		52,590.00		53,700.00		53,525.00
รวมเงินที่ซื้อ							52,590.00				

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 9 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

52,590.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 9 รายการ จาก บ.ชีซาง คอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน

52,590.00 บาท